novatum & confirmatum

,

Jam didti Cardinales, de unanimi ipforum afTenfu , ab eodem
Grcgorio omnem Obedientiam fubtraxerunt ,ac ,pro G e n e R a-

Li CoNCiLio APUD PiSAsin Fefto Annunciationis Do-
minic£e proximo jam futuro celebrando , difponunt , ad didum
Scifma penitus extirpandum , nullam aliam viam

,
per quam ad di-

«Stam Unionem Ecclefix perveniri valeat, magis acomodam repu-

tantes

,

Nos igitur,

Ad prxdiiti Domini Cardinalis & Literarum praedidarum in-

ftantiam excitati, ac Confcientix zelo dudi,

De confenfu Statuum pr^edidorutTi , eidem Domino Gregorio

Literas noftras
,
per quofdam Ambaxiatores noftros , tranfmihmus

,

exhortantes eundem in vifceribus Jefu Chrifti , ut , pro Ecclelix &
Apoftclicx Sedis Scandalo, & Animarum Chrifti Fidelium peri-

culis evitandis,ad di6tum Generale Conciiium perfonahter fe con-

ferre dignetur,ad dandum, quantum in eo fuerit, fic ut ex vi Ju-
ramenti prxftiti obligatur , Unionem in didta Ecclefia Spoiisa

Chrifti, quam cuncti Chrifti Fideles indies avide prieftolantur

,

Ordinavimus etiam quod Oratores noftri folempnes ad Diem &
Locum didi Concihi tranfmittentnr

,

Quodque Duo Archie^ilcopi , cum quatuor DoBoribus in eorum
' Comitiva,& quuic^ue Epifcopi, cum totidem Dodmibus una fecum,

ibidem debeant perfonaliter intereffe,

Et quilihet caterorum Epifcoporum, tam Regni noftri praedi£ti,

quam Terrae noftrae Hiberniae , ad di£tum Concilium , ccrtis for-

fan ex Caulis minime tranfeuntium , u?ium Dociorcm pro fe & Cle-

ro fuje Dioecefis deftinabit

,

Et quod qu^e/ihet Univerfitatum noftrarum duos Dodores, quo-
rum unus fit in Theologia &c alter in Jure Canonico vel Civili,

Et Nigri Mo7tachi quatuor Ahbates

,

Ciflercienfes vero Duos,
Ca-iionici Regulares iimiliter Ahhates duos

,

C/uviacevfes vero Ahbates duos aut VrioreS

,

Cartufienjes unum Priorem

,

FramonfirateTzfes vero U7zum Abhatem,
Et quod/ihct etiam Capitu/um Ecc/cfa: Cathedra/is ujtum Do&o-

vem,
Ad dictum tranfmittat Concilium

,

Quodque Trior Hofpita/is Sanlii yo/oannis Jerufa/em , m. Anglia
refidens, illuc, in propria Perlbna, fe transferat,

Has autem Ordinationes noftras, & quafcumque alias fadtas feu

etiam faciendas, tangentes materiam Sciimatis aut Unionis praedi-

6tx , non (blum in Regno noftro prxdidto & didta Terra Hi-
berni;r, vcrum etiam in Ducatu noftro Aquitanix , volumus &
diftrifte prciecipimus obfervari

,

Idcirco vos, &: veftriim quemlibet , requirimus & monemus,
ac in Domino exhortamur

,
quatenus didtas noftras Ordinationes